
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/07
URBROJ: 2109-8-01-23-1
Goričan, 11.04.2023.g.

Temeljem članka 31. Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br.
5/2013, 9/18 i 8/21) Općinsko vijeće Općine Goričan na 12. sjednici održanoj 11.04.2023.
godine donosi

O D L U K U

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU

PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2022.
GODINU

Članak 1.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022.
godinu.

Izvješće čini sastavni dio ove odluke.

Članak 2.

Ova Odluka o prihvaćanju izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne
infrastrukture za 2022. godinu objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije i na
internetskim stranicama Općine Goričan.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa



REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinski načelnik

KLASA:024-04/23-01/09
URBROJ: 2109-8-01-23-1
Goričan, 31.03.2023.g.

Na temelju članka 74. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18 i
32/20) i članka 47. Statuta Općine Goričan (Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013,
9/18 i 8/21) Načelnik podnosi

I Z V J E Š Ć E

o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu

Članak 1.

Programom održavanja komunalne infrastrukture za 2022.godinu te njegovim izmjenama i
dopunama planirana su ukupna sredstva održavanja u iznosu od 831.000,00 kn.

Članak 2.

Obavljanje djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća:

1. Održavanja nerazvrstanih cesta
2. Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima
3. Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda
4. Održavanje javnih zelenih površina
5. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene
6. Održavanje groblja i krematorija unutar groblja
7. Održavanje čistoće javnih površina
8. Održavanje javne rasvjete

Članak 3.

Za izvršenje Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini utrošeno je
534.218,28 kn iz prihoda od komunalne naknade, komunalnog doprinosa te ostalih
proračunskih prihoda kako slijedi:

1. Održavanje nerazvrstanih
cesta

Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje u kn Postotak
izvršenja

1.1. Sanacija poljskih putova u
dužini od cca 15 km

90.000,00 kuna 87.271,25 97,00 %

1.2. Zimska služba; dužina
prometnica cca 21 km

20.000,00 kuna 3.712,50 19,00%

UKUPNO 110.000,00 kuna 90.983,75 83,00 %



2. Održavanje javnih
površina na kojima nije
dopušten promet
motornim vozilima

Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje u kn Postotak
izvršenja

2.1. Košnja i obnova travnjaka
- čišćenje svih travnatih površina
- košnja strojnim i ručnim kosilicama u
površini od cca 80000m2
- sadnja cvijeća i održavanje
cvijetnjaka; 5-7 lokacija na području
naselja
- usluge malčiranja
- ostale usluge tekućeg i investicijskog
održavanja
- sadnja novih nasada

155.000,00 kuna 80.251,86 52,00%

2.2. Održavanje objekta
karaule na GP Goričan;
površine 9898 m2

- Košnja i malčiranje
- Komunalno uređenje objekta

20.000,00 kuna 5.443,90 27,00 %

2.3. Veterinarske usluge:
-zbrinjavanje lešina sa javnih površina
-hvatanje i transport napuštenih pasa
sa područja općine

24.000,00 kuna 17.225,00 72,00 %

UKUPNO 199.000,00 kuna 102.920,76 52,00 %

3-. održavanje javnih zelenih
površina

Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje u kn Postotak
izvršenja

3.1.Čišćenje javnih površina
(sakupljanje otpada)

20.000,00 kuna 13.757,49 69,00 %

3.2.deratizacija i dezinsekcija 80.000,00 kuna 75.500,00 94,00 %

3.3.dimnjačarske i ekološke
usluge

3.000,00 kuna 875,00 29,00 %

UKUPNO 103.000,00 kuna 90.132,49 87,00 %

4. Održavanje građevina,
uređaja i predmeta javne
namjene

Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje u kn Postotak
izvršenja

4.1.Održavanje spomen
obilježja i sakralnih
objekata

20.000,00 kuna 0,00 0,00 %

4.2. Redovito održavanje
poslovnih zgrada
- godišnji servisi i popravci

75.000,00 kuna 41.471,50 55,00 %



elektroinstalacija, plinskih
instalacija te vodovodnih
instalacija

- sanacija oštećenih dijelova
objekata (farbanje, popravci)
UKUPNO 95.000,00 kuna 41.471,50 44,00 %

5. Održavanje groblja Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje u kn Postotak
izvršenja

5.1.Održavanje grobne kuće 10.000,00 kuna 0,00 0,00 %

5.2.Komunalne usluge (opskrba
vodom i odvoz smeća)

64.000,00 kuna 43.505,51 68,00 %

5.3.Košnja i održavanje groblja;
površine 8981 m2

10.000,00 kuna 0,00 0,00%

5.4.Ostale komunalne usluge 30.000,00 kuna 3.562,50 12,00 %

UKUPNO 114.000,00 kuna 47.068,01 38,00 %

6. Održavanje javne rasvjete Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje Postotak
izvršenja

6.1. potrošnja javne rasvjete 110.000,00 kuna 101.462,06 92,00 %

UKUPNO 110.000,00 kuna 101.462,06 92,00 %

7. Nabava urbane opreme Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje Postotak
izvršenja

7.1. klupe, stolovi, koševi za smeće 10.000,00 kuna 0,00 0,00

UKUPNO 10.000,00 kuna 0,00 0,00

8. Trajni nasadi Planirana
vrijednost u 2022.

Izvršenje Postotak
izvršenja

8.1. kupnja i sadnja višegodišnjeg
bilja

80.000,00 kuna 60.179,71 75,00 %

UKUPNO 80.000,00 kuna 60.179,71 75,00 %



Članak 5.

Ovo izvješće objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije a stupa na snagu
osam dana od dana objave.

NAČELNIK

Emanuel Sinković, mag.oec.


